
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2021 rok
29.03.2021 13:50

Treść
Zarządzenie Nr 137/2021
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 10 marca 2021 r.

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej

Na podstawie art.38 ust.1 , art.42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.)
oraz § 8 ust.1 i ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U.2014r.
poz.1490 z późń.zmianami) - zarządzam:

§ 1. 1. Powołuję K o m i s j ę Przetargową , zwaną dalej „komisją”
celem wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem
przetargu nieograniczonego na sprzedaż działki o nr ewid.gruntu
121/7 o pow.0,0861ha oraz działki o nr ewid.gruntu 121/11 i 122/2
o pow.0,0725ha, położone w Dłoni zapisane w KW – PO1R/00031243/6
na rzecz Gminy Miejska Górka .

2. Komisja składa się z przewodniczącego oraz 3 członków , dających
rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu.

3. W skład komisji wchodzi :



1) Jacek Stróżyk - przewodniczący,

2) Jolanta Pieprzyk,

3) Jolanta Gierolińska,

4) Marlena Szwarc.

§ 2. Organizację i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący
załącznik do zarządzenia Burmistrza Miejskiej Górki nr 122/2021 z 22
stycznia 2021r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


